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AKT-THEMELIMI 
I 

SHOQRRISA TREGTARE "Konfident"- Sh.p.k. 

Mbeshtetur në Iigjin Nr.9901, date 14.4.2008, "Per shoqerite tregtare" I ndryshuar, si dhe në Iigjin Nr. 9723, 
date 03.05.2007 "Per Q.K.R" I ndryshuar, me vuilnetin e tij te lire dhe te shprehur Ortaku I vetem 
Z.Kristi Dushi i datelindjes 22.01.2001 ,dhe banues në Adresen Rr.Ferit Xhajko, PaIL63/1 , Sh.5 ,Ap.44 
Tiranë, madhore me zotësi te plote juridike per te vepruar, vendosi te krijoje Shoqerine Tregtare me 
Pergjegjesi td Kufizuar" Konfident" sh.p.k me Akt- themelimi si vijon: 

NENI I 

1.1 Formohet shoqeria me Pergjegjesi të kufizuar "Konfident' Sh.p.k.. 
1.2 Shoqeria do te veprojë ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi, me aktin e themelimit si dhe 
statutin e saj. 

NENI 2 

2.1 Shoqeria do te kete statusin e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar. 
2.2 Shoqeria do te perballoje humbje den në kufirin e kontributit te themeluesit td saj (ortaku i vetem) ne 
kapitalin themeltar. 

NENI 3 

3.1 Shoqeria "Konfident" Sh.p.k, ka seline e saj ne adresen "Rruga Mine Peza", lioji apartament me siperfaqe 
125 m2 me Nr Pasurie 2/444-N7, Zona Kadastrale 8350, Volumi 23, Faqa 204. Tiranë. 
3.2 Trasferimi i Selisë se Shoqerise ne nje vend tjeter bëhet me vendim te Asamblesë Se Pergjithshme (Ortaku 
i vetem). 
3.3 Ajo mund te vendosi hapjen e degeve dhe/ose te zyrave te perfaqesimit si brenda dhe jashte territorit te 
Republikës Se Shqip&ise me vendim të Asamblese Se pergjithshme (Ortaku I vetem). 

NENI 4 

4.1 Kohezgjatja e veprimtarise së Shoqerise "Konfident" sh.p.k., eshte me njC afat te pacaktuar. 
4.2 Ajo mund të prishet në cdo kohë me vendim të Asamblese së Pergjithshme ( Ortaku I vetem) ose sipas 
percaktimeve ne Statut. 
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NENI 5 

5.1 Objekti I veprimtarise  Se shoqëris  'Konfident"  sh.p.k.: 
- Veprimtari të medias së të gjitha Ilojeve. Aktivitet në fushën e mediave elektronike dhe te shkruar, botime 
të ndryshme, prodhim e publikiin rekiamash, tregtim pajisjesh per nevojat e mediave elektronike. 
- Krijimi i gazetës. 
- Kryerjen e shërbimeve dhe dergesave postare. 
- Krijimi I platformave online dhe jo-online. 
- Prodhim dhe publikim rekiamash. 

NENI 6 

6.1 Kapitali themeltar I shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "Konfident" sh.p.k eshte ne pam me viere 
100. 000 (nje qind mijë leke). 
6.2 Kapitali themeltar është tërësisht I nenshkniar dhe do td shlyhet nga Ortaku I vetem i shoqerise në 
momentin qe kompania do të zotërojë ilogarite e saj bankare. 
6.3 Kapitali themeltar perbehet nga kontributi i Ortakut të vetem në vlerën 100. 000 (nje qind mije leke) ose 
100 % te kapitalit themeltar. 

NENI 7 

7.1 Kapitali i shoqerise "Konfident"  sh.p.k.,  mund td zmadhohet ose zvogelohet vetëm me vendim te 
Asamblese Se Pergjithshme ( ortaku i vetëm), por asnjëherë nuk mund te pakesohet nen nivelin e kapitalit 
themeltar. 

NENI 8 

8.1 Kapitali themeltar eshte lirisht i trasferuheshem tek personal e trete sipas parashikime te Statutit. 

NENI 9 

9.1 Shoqeria ka vulën e saj me përmbajtje  "Konfidenf' sh.p.k., Tiranë, Shqiperi. 

NENI 10 

10.1 Organet Vendimarrëse dhe Drejtuese të shoqerise me pergjegjesi të kufizuar "Konfideni"  sh.p.k., jane: 
- 	Asambleja e Pergjithshme ( Ortaku I vetem) 
- 	Administratori qe zgjidhet nga Asambleja e Pergjithshme ( Ortaku I vetëm) 
10.2 Fusha e veprimit, perberja, organizimi dhe menyra e funksionimit e organeve rregullohet ne statut. 

NENI 11 
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11.1 Me këtë akt emërohet Administrator i Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "Konfident" sh.p.k. 
Z. KRISTI DUSH1. 
11.2 Perfaqesimi Iigjor i Shoq&ise do ti besohet Administratorit Z. KRISTI DUSHI. 
11.2 Administratori do te ushtrojë te gjitha kompetencat e parashikuara nga ligji Nr.9901, date 14.4.2008, 
"Per shoqerite Ireglare" i ndryshuar, si dhe statuti i shoqerise tregtare. 
11.3 Administratori eshte I autorizuar te veprojE ne emër të shoq&ise den ne regjistrimin e saj prane Qendres 
Kombëtare te Biznesit sipas ligjit per Q.K.R. 
11.4 Administratori eshte I autorizuar të firmosi te gjitha aktet dhe te marrë persipër detyrime ne emër te 
Shoqerise qe rrjedhin prej momentit te rregjistrimit te saj si edhe ka WE drejtë ti delegoje kompetencat e tij 
personave të tretë. 

NENI 12 

12.1 Fitimi neto I realizuar nga shoqeria I shperndahet ortakëve (Ortaku i vetëm) në perpjestim me kontributin 
e tij ne kapitalin themeltar, pasi tejene Iikujduar te gjitha detyrimet qe ka shoqeria. 

NENI 13 

13.1 Mosmarreveshjet qe mund te lindin midis Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "Konfident" sh.p.k. dhe 
W tretëve do të zgjidhen me pajtim. 
13.2 Ne mungese te pajtimit mosmarreveshjet dote zgjidhen sipas Iegjislacionit Shqiptar në fuqi, në Gjykaten 
e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

NENI 14 

14.1 Akti I themelünit u perpilua ne 2 (dy) kopje, në gjuhen shqipe, një kopje dote mbetet në dokumentacionin 
bazë td shoqerise. 
14.2 Akti I themelimit nënshkruhet rregullisht nga Ortaku i vetëm. 

ORTAKUIVETEM 

KRISTI DUSHI 
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